
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.84A.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie ustanowienia na rzecz Gminy Darłowo odpłatnej służebności gruntowej i służebności przesyłu na 
nieruchomości oznaczonej jako działka numer 136/2, położonej w obrębie ewidencyjnym Kopnica, 

stanowiącej własność osoby fizycznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089)

Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na odpłatne ustanowienie na rzecz Gminy Darłowo służebności przesyłu na 
nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej w obrębie ewidencyjnym Kopnica, oznaczonej 
jako działka numer 136/2, objętej księgą wieczysta KO1K/00012443/8.

§ 2. Służebność  gruntowa polegać będzie na prawie ogólnodostępnego przejazdu i przechodu  i służyć będzie 
jako łącznik drogowy pomiędzy drogami gminnymi. Ustanawia się również swobodny dostęp i dojazd do 
budynków gospodarczych umiejscowionych w granicy ustanawianej służebności dla właściciela działki nr 136/2, 
obręb Kopnica.

§ 3. Służebność przesyłu polegać będzie na:

1. prawie do eksploatacji urządzeń wodociągowych, kanalizacji sanitarnej i deszczowej

2. prawie do korzystania z działki gruntu w zakresie niezbędnym do posadowienia na tej działce w przyszłości 
urządzeń i instalacji sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej;

3. znoszeniu istnienia posadowionych na działkach gruntu urządzeń i instalacji sieci wodociągowej oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej,

4. prawie do korzystania z działek gruntu w zakresie niezbędnym do dokonywania konserwacji remontów, 
rozbudowy, przebudowy urządzeń i instalacji sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, 
wraz z prawem wejścia i wyjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez pracowników Gminy Darłowo oraz przez 
wszystkie podmioty i osoby, którymi Gmina Darłowo posługuje się w związku z prowadzoną działalnością.

§ 4. Wynagrodzenie jednorazowe z tytułu obciążenia nieruchomości strony ustalają na kwotę 2.000,00 zł 
(słownie: dwa tysiące złotych 00/100), która płatna jest przez Gminę Darłowo w terminie 14 dni licząc od dnia 
podpisania umowy notarialnej na konto wskazane przez osobę fizyczną.

§ 5. Koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz koszty wpisu do księgi wieczystej ponosi Gmina Darłowo.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Mienia Komunalnego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: FC4A9F98-08D5-4690-9CB7-CE63A51C4F45. Podpisany Strona 1



Id: FC4A9F98-08D5-4690-9CB7-CE63A51C4F45. Podpisany Strona 1


		2018-08-31T13:55:28+0200
	Radosław Głażewski




